
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy, montażu, 

uruchomienia wraz z konfiguracją jednego (1) mobilnego zestawu mikrofonowego do dyskusji  

z dodatkowym wyposażeniem oraz szkoleniem dla potrzeb Wydziału Biologii UJ w ramach projektu 

„Key to the future – Kompleksowy program rozwoju kształcenia na potrzeby branż kluczowych UJ.”  

 

     Nr sprawy: 80.272.78.2025 

  
 

Nr Umowy: FERS.01.05-IP.08-0038/23-00 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 
 

        Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
1. Nr postępowania: 80.272.78.2025 
2. Przedmiot zamówienia i postępowania: „Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy, montażu, 

uruchomienia wraz z konfiguracją jednego (1) mobilnego zestawu mikrofonowego do 

dyskusji z dodatkowym wyposażeniem oraz szkoleniem dla potrzeb Wydziału Biologii UJ  

w ramach projektu „Key to the future – Kompleksowy program rozwoju kształcenia na 

potrzeby branż kluczowych UJ.” 

3. Data i godzina otwarcia ofert: 23.04.2025 r., godz. 10:30 

4. W wymaganym terminie złożono 2 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  

Dexon Poland Sp. z o.o. 

ul. Koszarowa 20, 62-300 Września 

 

16 516,50 zł 

 

2.  

 ACTRONIX Zdzisław Bieniek 

 ul. Stanisława Wyspiańskiego 23, 32-600 Oświęcim 

  

15 990,00 zł 

 

                                                                                                                               

                                                                                                                                Z poważaniem 

 

                        Agnieszka Baran  

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/

